PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	22.07.2019
	№
	283

	Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В целях реализации проектов создания комфортной городской среды Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019-2020 годах.

2. Организовать в период с 22 июля 2019 по 08 августа 2019 года сбор предложений по определению общественной территории и мероприятиям, которые необходимо реализовать в отношении данной территории, в целях создания комфортной городской среды на основе соучастного проектирования с жителями Угличского муниципального района Ярославской области.

3. Определить следующие пункты сбора предложений:

- Администрация городского поселения Углич, Ярославская область, г.Углич, ул.Ярославская, д.4, каб.15.

4. - онлайн форма на официальном сайте Угличского муниципального района в сети интернет uglich.ru.
5. Возложить функции по сбору предложений, указанных в пункте 2 настоящего постановления, и подведению итогов сбора на комиссию по реализации проекта «Решаем вместе!» на 2018-2022 годы на территории Угличского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации района от 13.03.2017 № 282 (в ред. от 02.07.2019 № 728).

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич в сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая

PAGE